
ESCENARIOS DE FORMACION Y EDUCACION PARA LA ALFABETIZACION EN EL DEPARTAMENTO DEL CASANARE

CONTINUAN A ETAPA DE ENTREVISTA

CEDULA VERIFICACION HOJA DE VIDA OBSERVACION

23946261 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

47395271 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

46382651 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

46671016 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

41213789 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1115690126 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1115856344 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

23927273 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

68295035 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

74865701 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1057586995 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1118650215 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

74081898 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1121829313 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1057589654 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1049634072 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1056612286 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1024540221 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1068810302 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1012383051 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

24149801 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

7174345 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1052401421 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1057579714 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

24231626 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

40334885 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1019026256 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

74282758 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

118556290 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1099208003 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

79882393 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

74185581 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

74849592 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

1057578405 CUMPLE PERFIL FORMADOR LICENCIADO

94052302816 CUMPLE PERFIL FORMADOR NORMALISTA

1115857170 CUMPLE PERFIL FORMADOR NORMALISTA

1006559280 CUMPLE PERFIL FORMADOR NORMALISTA

1118124545 CUMPLE PERFIL FORMADOR NORMALISTA

118648497 CUMPLE PERFIL FORMADOR NORMALISTA

ESCENARIOS DE FORMACION Y EDUCACION PARA LA ALFABETIZACION EN EL DEPARTAMENTO DEL CASANARE

CONTINUAN A ETAPA DE ENTREVISTA

CEDULA VERIFICACION HOJA DE VIDA OBSERVACION

2413155 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

96125231 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

1118532374 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

52204459 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

33367072 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

47440494 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

52916850 CUMPLE PERFIL COORDINADOR REGIONAL

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES PROCESO DE CONVOCATORIA

PERFIL: COORDINADORES REGIONALES

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES PROCESO DE CONVOCATORIA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

PERFIL: FORMADORES LICENCIADOS Y NORMALISTAS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y EXTENSION 

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y EXTENSION 


